INDICAÇÃO Nº 1726/2015

Solicita a realização de serviços de limpeza, roçada e capinação nas vias públicas do Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita a realização de serviços de limpeza, roçada e capinação nas vias públicas do Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação tendo em vista as péssimas condições de conservação em que as referidas vias públicas se encontram, o que tem ocasionado muitos transtornos à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 09:55:21 07013/2015

/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário